EDAMAME *¥

Soja frais

TAKOYAKI

Bonite

KARA AGE
Crispy chicken

GUF JAPONAIS A LA TRUFFE

BAO BUNS 3 PIECES LEGUMES O

BAO BUNS 3 PIECES POULET

SALADE D’ALGUE WAKAME <

Huile d’arachide et baies roses

SALADE DE CHOUX JAPONAIS O

TARTARE DE SAUMON

Eclats de noisettes et citron yuzu

TARTARE DE THON

Soja et cacahuetes

CEVICHE DE DAURADE

Coriandre, pamplemousse

CARPACCIO DE LOUP

Citron vert, satay et salade d’épinards

CARPACCIO HAMACHI DE SERIOLE

Coriandre et citronelle

TEMPURA CREVETTES 5 PIECES

TEMPURA LEGUMES O

Carotte, patate douce, aubergine, courgette

TEMPURA POULET SWEET AND CHILI

TEMPURA DE LOTTE EPICEE

OKONOMIYAKI SAUMON LEGUMES
OKONOMIYAKI FROMAGE BONITE
OKONOMIYAKI POULET FROMAGE

7,50

9,00

10,50

18,50
10,50
11,50

7,50

7,00
18,00

20,50

20,50

21,50

23,50

15,50
9,80

11,50
15,50

18,50
14,80
17,80

YAKITORI POULET SESAME / PAIRE
YAKITORI BOEUF FROMAGE COMTE
YAKITORI DE SAUMON / PAIRE

YAKITORI TOFU MARINE SESAME / PAIRE ¥

LEGUMES (VAPEUR) O
POULET (VAPEUR)
CREVETTES (VAPEUR)
BOEUF ( FRITS )

RAMEN TONKOTSU AU PORC

Oeuf, narutomaki

RAMEN CREVETTE

Oeuf, narutomaki
RAMEN POULET MISO ROUGE
SOUPE MISO TOFU EPINARDS

NEMS LEGUMES ©
NEMS POULET
NEMS CREVETTES

9,80
11,50
11,50

9,50

9,50
10,80
11,80
10,80

17,50

18,50

17,00
9,00

10,50
12,50
14,50

M b h M

M D M

YAKISOBA LEGUMES O 9,50 €
YAKISOBA POULET SESAME 11,50 €
YAKISOBA CREVETTES CEBETTES 14,50 €
YAKISOBA BOEUF 13,50 €
NOUILLES UDON SAUTEES AU BOEUF 17,00 €
Boeuf mariné sauce pekinoise

PAD THAI GAMBAS 18,50 €
PAD THAI POULET 17,50 €
LE TIGRE QUI PLEURE 31,00 €
Filet de boeuf black angus, coriandre et citronnelle
TENTACULE DE POULPE AU GRILL 33,00 €
CANARD LAQUE AUX AGRUMES 23,00 €
Purée de patate douce

THON A LA PLANCHA 26,00 €
et ses légumes épicés

SAUMON TERIYAKI 26,50 €
aux asperges

FILET DE CABILLAUD 27,00 €

Miso et créme Coco

RIZ BLANC NATURE 4,80 €
RIZ COCO 6,50 €
RIZ AILLE ET OIGNONS 6,50 €
PETALES D’EPINARDS 7,50 €
LEGUMES CROQUANTS GRILLES 8,50 €
RIZ VINAIGRE 4,80 €

QVEGETARIEN 7 VEGAN



PROVENANCE DE NOS POISSONS

Saumon Label Rouge Ecossais
Thon rouge de Méditerranée de Avril a Décembre
Thon Akhami de Janvier a Mars

SUSHI
SUSHI
SUSHI
SUSHI
SUSHI
SUSHI
SUSHI
SUSHI
SUSHI

MAKI
MAKI
MAKI
MAKI
MAKI
MAKI
MAKI
MAKI
MAKI
MAKI

SAUMON

SAUMON AVOCAT

SAUMON MI CUIT FROMAGE
SAUMON MI CUIT TRUFFE
THON

THON SPICY ET CRISPY
ANGUILLE

CREVETTE

DAURADE

SAUMON

SAUMON CHEESE
SAUMON AVOCAT

THON

THON SPICY MAYO
CONCOMBRE SESAME
AVOCAT *¥

CREVETTES MAYO
CONCOMBRE CHEESE O
AVOCAT CHEESE O

TATAKI SAUMON
TATAKI THON

13,50
14,50
14,80
16, 80
14,50
14,80
18,00
14,80
13,50

7,80
7,80
7,80
7,80
7,80
5,50
5,50
8,00
6,00
6,00

18,50
19,50

chiaEchissidh i dhaiidhsm db"Se ch = ch st
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Ppars suv pluce pav nites Clhef sushi Ffen

CALIFORNIA SAUMON AVOCAT

CALIFORNIA SAUMON CHEESE

CALIFORNIA THON CRU AVOCAT MAYO

CALIFORNIA THON CUIT CONCOMBRE MAYO

CALIFORNIA FRIED CHICKEN SPICY MAYO AVOCAT
CALIFORNIA TEMPURA CREVETTES SPICY MAYO AVOCAT
CALIFORNIA AVOCAT CONCOMBRE MENTHE <V

URAMAKI SAUMON MI CUIT TOBIKO

SASHIMI SAUMON

SASHIMI SAUMON NEW STYLE SAUCE PONZU
SASHIMI THON

SASHIMI DAURADE

SASHIMI LOUP

TEMAKI
TEMAKI
TEMAKI

SPRING
SPRING
SPRING
SPRING

SAUMON AVOCAT
THON AVOCAT MAYO
ANGUILLE AVOCAT MAYO

ROLLS FRIED CHICKEN
ROLLS TEMPURA CREVETTE
ROLLS SAUMON MENTHE (SANS RIZ)

8,80
8,80
9,50
9,50
9,50
10,80
8,00
15,50

16,50
19,50
17,00
16,50
16,50

8,50
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8,50 €

11,50

10,90
12,50
11,50

ROLLS AVOCAT CONCOMBRE CAROTTE(SANS RIZ) ¥ 9,50
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CHIRASHI SAUMON
CHIRASHI THON
CHIRASHI MIX

Thon, saumon, daurade

CHIRASHI ANGUILLE

PLATEAU DECOUVERTE 24 PIECES
6 sushi ( 3 thon - 3 saumon )

6 sashimi ( 3 thon - 3 saumon )

6 maki thon

6 california rollS saumon avocat

PLATEAU PASSION SAUMON 40 PIECES
VARIANTE AU THON

sushi

sashimi

maki

california rollS saumon avocat
california rolls saumon cheese
spring rollS saumon menthe

O O O o G

SUSHI 12 PIECES

23,50
24,50
23,50

27,00

40,00

65,00
70,00

25,50

(3 thon - 3 saumon — 3 dorade - 3 anguille)

SASHIMI 12 PIECES

22,50

(3 thon - 3 saumon — 3 dorade - 3 anguille)

SUSHI / MAKI 12 PIECES

20,50

(3 sushi thon & saumon - 3 maki thon & saumon)

SUSHI / SASHIMI 12 PIECES

23,00

(3 sushi thon & saumon - 3 sashimi thon & saumon)



